
Dodatek č. 6 Smlouvy č. 635/01

DODATEK Č.6 KE SMLOUVĚ Č. 635/01
uzavřený mezi

000002-006/2001-00

Poskytovatel:

zastoupený:

odpovědný pracovník

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

VUMS Legend, spol. s r. o.------
Ve Struhách 27
160 00 Praha 6
Ing. Vlastislavem Hryzbylem
jednatelem společnosti

61855057
CZ61855057
HVB Czech Republic

číslo účtu: 5733864968/2700
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
C31481
číslo zakázky Poskytovatele: Dodatek č.6 Smlouvy č.635/01
(dále jen „Poskytovatel").

a

Nabyvatel:

zastoupený:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR
Na Míčánkách 2
101 00 Praha 10
Ing. Karlem Šaterou, Ph.D, MBA
generálním ředitelem

zmocněn k jednání ve věcech 
smluvních a technických:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

47 11 43 04
CZ47 11 43 04
HVB Czech Republic
49945-999/2700

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
7216
(dále jen „Nabyvatel")

VUMS Legend spol. s r. o strana 1 z 3 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 6 Smlouvy č. 635/01

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly
na následujícím znění dodatku:

článek 1 — Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě je prodloužení její platnosti a 
účinnost! ve smyslu ustanovení čl.7 - Doba platnosti a výpověď Smlouvy 
c.635, a to ve smyslu ustanovení čl. 2 Prodloužení smlouvy, Dodatku č 4 ke 
Smlouvě c. 635/01.

1.2.

1.3.

1.4.

Predmetem tohoto dodatku je rozšíření rozsahu služby Systémové podpory ze 
stávajících 30 hodin čtvrtletně na 90 hodin čtvrtletně. Zároveň dochází

CenyoZAP°skyt™t0u technick°u podporu z dosavadních 27.000 - 
Kc/ctvrtleti na 81.000 Kč/čtvrtletí při nezměněné sazbě 900 Kč/hodinú 
Uvedena cena neobsahuje DPH.

Predmetem tohoto dodatku je dále aktualizace částky za dodaná softwarová 
P n®n'’ kt?ra Je rozhodna pro stanovení ceny za službu Softwarové inovace 
Uskutečněna softwarová plnění do 3 Q roku 2003 měla hodnotu 500.000 - Kč 
viz dodatek č. 4 ke smlouvě č. 635/01. Za období od 3 Q 2003 do 4 Q 2004 
byla uskutečněna softwarová plnění v hodnotě 306.000,- Kč. Tj. celková 
uskutečněná softwarová plnění mají nyní hodnotu 806.000,- Kč Částka za
In^nn inovace se proto navyšuje z částky 25.000 Kč/ čtvrtletí na
4U.juu Kc/ čtvrtletí. Uvedena cena neobsahuje DPH.
Tabulka Č.1 - Cena služeb, Dodatku č. 6 Smlouvy č. 635/01 má po výše 
uvedených úpravách tento tvar (ceny jsou uvedeny bez DPH a včetně DPH):

Služba Paušální sazba hodinová sazba za 
provedené práceKč/čtvrtletí Kč/čtvrtletí vč. DPH 

19%
Help Desk 9.000,- 10.710,- 1.300,- Kč/hodina 

M547 - s HPI-h
Systémová

podpora

90 hodin/čtvrtletí

81.000,- 96.390,- Práce nad čtvrtletní 
limit (90 hodin) 
sazbou 1.200,- 
Kč/hodina (1.428,- 
s DPH)

Softwarové
inovace

5% z ceny 
dodaných sw. 
plnění/čtvrtletí

Dodaná softwarová plnění v období do 4Q/2004 
činila 806.000,- Kč.

Částka za sw. inovace na další období činí

40.300,- 47.975,-

VUMS Legend spol. s r.o strana 2 z 3 Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č. 6 Smlouvy č. 635/01

Článek 2 - Prodloužení smlouvy

2.1 Nabyvatel a Poskytovatel se po vzájemné dohodě rozhodli ve smyslu čl.7, bod 
7.1 smlouvy 635/01, a čl.2, bod 2.1 dodatku č.4 ke smlouvě 635/01, prodloužit 
platnost a účinnost smlouvy do 20.11.2005 stím, že o dalším postupu 
spolupráce se obě strany dohodnou při jednání, které zahájí nejpozději 60 dnů 
před vypršením platnosti smlouvy.

Článek 3 - Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatek ke smlouvě č. 635/01 je platný a účinný dnem podpisu obou 
stran.

3.2 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

3.3 Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku musí být v 
písemné formě a podepsána oběma smluvními stranami.

3.4 Dodatek č. 6 smlouvy č. 635/01 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze 
stran obdrží jeden.

Text dodatku č. 6 smlouvy č. 635/01 potvrzují:

V Praze dne ^ V Praze dne • icx-q'

Ing. Karel Šatera, Ph.D., MBA

za poskytovatele za nabyvatele

VUMS Legend spol. s r.o strana 3 z 3 Zdravotní pojišťovna MV ČR


